Private: THD Pyorea rei’itetty hajottaja

Yleiskuvaus
e Soveltuu tulo- ja poistoilmaan.
e Vaakasuuntainen ilmasuihku.
e Asennus kanavaan joko suoraan tai liitantalaatikon avulla.
¢ Avattava etulevy helpottaa hajottimen ja kanavan puhdistusta.
¢ Virtauskuvioksi valittavissa suuntauslevyn avulla suunta 1, 2, 3 tai 4.
e Pyodred kanavaliitdntd on varustettu kumitiivisteelld.

Lisavarusteet

e lImavirran mittaus- ja saatétoiminnoilla varustettu tasaava liitantdlaatikko
e Asennuspaneeli 600 x 600 mm:n moduulirakenteista kattoa varten

Halton



Esittely

Halton THD - poistunut valikoimasta
31.12.2016

-> korvaava tuote Halton Jaz JDB

Rel’itetty kattohajotin

@ Halton

Soveltuu tulo- ja poistoilmaan.

Vaakasuuntainen ilmasuihku.

Asennus kanavaan joko suoraan tai liitantdlaatikon avulla.

Avattava etulevy helpottaa hajottimen ja kanavan puhdistusta.
Virtauskuvioksi valittavissa suuntauslevyn avulla suunta 1, 2, 3 tai 4.
Pyored kanavaliitdntd on varustettu kumitiivisteelld.
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Lisavaruste

et

¢ lImavirran mittaus- ja saatétoiminnoilla varustettu tasaava liitantalaatikko

e Asennuspaneeli 600 x 600 mm:n moduulirakenteista kattoa varten

Mitat

MITAT JA PAINO

NS oW oW1
100 300 270
125 300 270
160 300 270
200 450 420
250 450 420
315 600 565
400 600 565
Paino

NS Paino( kg )
100 1.62

125 161

160 1.61

200 3.37

250 3.35

315 6.00

400 5.90
Materiaali

50
50
50
60
60
60
60

@D
99
124
159
199
249
314
399
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MATERIAALI JA PINTAKASITTELY

OSA MATERIAALI HUOMAUTUS
Ylalevy Teras

Etulevy Rei'itetty teraslevy

Suuntauslevyt Teras

Tiivisteelld varustettu irrotettava liitoskaulus Sinkitty terds Kumitiiviste
Asennuspaneeli Teras

Epoksimaalattu

vellainen PAlLgeiy OISR SERiaEne

Pintakasittely

Lisavarusteet

LISAVARUSTEET

LISAVARUSTE KOODI KUVAUS

[lImavirran tasapainotusta ja tasaamista

Liitantalaatikko TRI : : )
ja kanavamelun vaimentamista varten

600 x 600 mm:n moduulirakenteista

Asennuspaneeli IP kattoa varten, vari RAL 9010

Toiminta

TOIMINTA

¢ lIma virtaa huonetilaan hajottimen sivurakojen ja etulevyn kautta ja sekoittuu huoneilmaan
hajottimen ulkopuolella.

e Suositeltava enimmadisldmpadtilaero tuloilman ja huoneilman valilld on 10 0 C.

e Virtauskuvio voidaan suunnata eri suuntiin (1, 2, 3 tai 4) suuntauslevyjen avulla.

Asennus
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ASENNUS

KOODI SELITYS

1 ETULEVY

2 SUUNTAUSLEVY
3 SUUNTAUSOSA
4 JOUSI

5 YLALEVY

Hajotin voidaan liittdd suoraan kanavaan ruuvi- tai niittikiinnityksella tai se voidaan liittaa TRI-
litdntalaatikkoon. Haluttu virtauskuvio valitaan asennuksen yhteydessa suuntauslevyjen avulla.
Asennusoppaassa on ohjeet virtauskuvion valitsemiseksi.

Suositeltava suojaetdisyys ennen hajotinta on vahintadan kolme kanavan lapimittaa (3 x D).

Poistoilmalaitteessa ei kaytetd suuntauslevyd eikd suuntausosaa.

Asennus TRI-liitantalaatikon kanssa
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Liitoskaulus laatikon ulkopuolella Liitoskaulus laatikon sisdpuolella

TRI-liitantalaatikon liitoskaulus voidaan asentaa joko laatikon sis@puolelle tai sen ulkopuolelle
laatikon pohjaan. Seuraavassa taulukossa on esitetty laitteen korkeus kaytettdessa ulkopuolista
litoskaulusta. Kun liitoskaulus asennetaan sisdpuolelle, kokonaiskorkeus H1 on 60 mm pienempi.

THD (@D)
100
125
125
160
160
160
200
200
200
250
250
250
250
315
315
315
400
400
400

Saato

SAATO

THD-hajottimessa itsessddn ei ole ilmavirran saatélaitetta.

oD1
100
100
125
100
125
160
125
160
200
125
160
200
250
200
250
315
200
250
315

TRI

TRI-100-100
TRI-100-125
TRI-125-125
TRI-100-160
TRI-125-160
TRI-160-160
TRI-125-200
TRI-160-200
TRI-200-200
TRI-125-250
TRI-160-250
TRI-200-250
TRI-250-250
TRI-200-315
TRI-250-315
TRI-315-315
TRI-200-400
TRI-250-400
TRI-315-400

PW?2
105
130
130
165
165
165
205
205
205
255
255
255
255
320
320
320
405
405
405

50
50
50
50
50
50
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

H1

220-250
220-250
250-280
220-250
250-280
290-320
250-280
290-320
340-370
250-280
290-320
340-370
403-433
340-370
403-433
450-480
340-370
403-433
450-480

llIman tilavuusvirran saatdd ja mittausta varten on suositeltavaa liittad hajotin TRI-
litdntalaatikkoon. Tuloilman tilavuusvirta madritetdan mittaus- ja saatomoduulin (MSM) avulla.
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Avaa etulevy ja vedd mittausputket ja saatokara hajottimen sivuraon lapi. Kiinnita etulevy
paikalleen.

Mittaa paine-ero manometrin avulla. IlIman tilavuusvirta lasketaan oheisen kaavan avulla.

a,=k+ \/ap,

Saada tilavuusvirta haluamaasi arvoon kadantamalla sadatokaraa. Lukitse saatopellin asento
ruuvilla.

Aseta mittausputket ja saatokara liitdntalaatikkoon ja kiinnitd hajottimen etulevy takaisin
paikalleen.

K-kerroin eri suojaetdisyyttd kayttavissa asennuksissa (D = kanavan ldpimitta)

TRI >8XD min 3XD
100 6.0 7.5

125 99 12.6
160 16.9 219
200 28.3 31.0
250 47.9 515
315 78.6 -
Huolto

HUOLTO

Avaa hajottimen etulevy ja pyyhi osat puhtaiksi kostealla liinalla.
Paina etulevy takaisin paikalleen niin, etta kiinnitysjouset lukittuvat.
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Liitantalaatikkoa kaytettaessa

Avaa hajottimen etulevy.

Irrota mittaus- ja saatomoduuli vetamalla varovasti akselista (ei sGatdkarasta eika
mittausputkista).

Puhdista osat kostealla liinalla, mutta ald upota osia veteen.

Asenna mittaus- ja sadatomoduuli takaisin tydontamalla akselista, kunnes moduuli osuu rajoittimeen.
Paina etulevy takaisin paikalleen niin, ettd kiinnitysjouset lukittuvat.

Tekniset maarittelyt

TEKNISET MAARITTELYT

Hajotin on valmistettu terdksestd ja epoksimaalattu valkoiseksi (RAL 9010). [Ima virtaa huonetilaan
hajottimen sivuraon ja rei'itetyn etulevyn kautta, mika takaa tehokkaan ilman sekoittumisen.
Virtauskuvio voidaan saatad suuntaan 1, 2, 3 tai 4 muuttamalla suuntauslevyn asentoa.

Vaihtoehto 1: Hajotin ilman liitantalaatikkoa

Hajottimessa on tiivisteelld varustettu liitoskaulus pyoredd kanavaliitdntad varten.
Hajottimessa on irrotettava rei’itetty etulevy, jonka kautta on suora yhteys kanavaan.

Vaihtoehto 2: Hajotin liitantalaatikon kanssa

Hajotin liitetddn mittaus- ja sadatomoduulilla varustettuun liitantalaatikkoon.

Hajottimessa on irrotettava rei’itetty etulevy, josta on suora yhteys liitdntalaatikossa olevaan
mittaus- ja saatomoduuliin.

Liitantalaatikossa on tiivisteelld varustettu liitoskaulus, jonka avulla laite voidaan liittaa ilmatiiviisti
kanavaan.

Liitdntalaatikossa kaytetaan danenvaimennusmateriaalina polyesterikuitua, jossa on pesunkestava
pinta.

Tuotekoodi
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TUOTEKOODI

THD-D

D = Liitanndn koko
100, 125, 160, 200, 250, 315, 400

Muut ominaisuudet ja lisavarusteet

CO = Vari
W Valkoinen
X Erikoisvari

Koodiesimerkki

THD-100, CO=W

Alituotteet

TRI Liitantalaatikko (Hajottimet)
IP Asennuspaneeli (595x595 mm)

Halton
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